Jalhay Motor Club asbl

JMC Rallye Haute Fagnes

Championnat CSAP Liege

20 & 21 octobre 2018

Ng. Pilote Lic Type F=* Ecuries CoPilote Lic Type F=* Ecuries Voiture
00 [DARIMONT Alain LG495 |OFF JMC DHAMEN Christophe LG497 |OFF MC SUZUKI SWIFT SPORT
0 |SCHU Thierry LG530 |OFF CHAWRESSE SCHU Guillaume LG526 |OFF CHAWRESSE SKODA FABIA RS
DAM [PAULY Michel LG494 |OFF JMC MINGELS Elisabeth LG594 |[OFF [* |MAQUISARD SEAT IBIZA
lly a:139 Concurrents, soit -- 30 Division 4, -- 88 Division 3-2-1, -- 9 Histo SR, -- 12 Histo PH
Ng. Pilote Lic Type F=* Ecurie CoPilote Lic Type F=* Ecurie Voiture D c
201 WAUTHIER Guy LG4759 A3 HESBAYE GLENET Sarah LG4760 A4 * HESBAYE OPEL ASCONA SR 19
202 FUGER Jean-Luc LG5124 A3 EBV ISERENTANT Philippe LG5156 A3 EBV FORD ESCORT SR 19
203 DRIESEN Patrick LG5204 A3 EBV DEFOURNY Eric LG4435 A3 ARDENNES OPEL ASCONA SR 19
204 PESSER Francis LG4675 A3 HESBAYE LUIS Philippe LG4676 A4 HESBAYE OPEL ASCONA A SR 19
205 HEBRANT Maxime LG5138 A3 EBV VANDERKAM Loan 43 TPB . OPEL MANTA SR 19
206 MOERS Michel LG4115 A3 JMC WIOT Arnaud LX7630 B CMPC OPEL MANTA B SR 19
207 DELHEZ Philippe LG4142 A3 JMC HENDRICK Didier 14 TPB . OPEL ASCONA SR 19
208 DUSSART Pascal LG4268 A3 CAN-HAM RONVAUX Christophe LG4275 A4 CAN-HAM OPEL ASCONA A SR 19
209 FITAS Cedric LG4156 A3 JMC KOCH Dimitri LG4152 A4 MC OPEL ASCONA A SR 19
251 HENAUT Thierry LG4265 A4 CAN-HAM RENARD Mathilde LG4278 B *  CAN-HAM CITROEN VISA CHRONO 2 PH 16
252 BERTRAND Frederic LG5302 A3 EBRT BURTON Laurent LG4284 A4 EBRT VW GOLF | PH 16
253 JUSSIANT Marvin HT2075 A4 EAC HANNOT Fabian HT2585 A4 HMC OPEL CORSA A PH 16
254 PEETERS Guy AN4348 A3 RT TITANIC LINTERMANS Lieven AN1543 A3 RT TITANIC LADA 2105 PH 16
255 CAMPFORTS Jelle AN7434 A3 RT TITANIC DIONYS Steven AN2601 A3 RT TITANIC LADA 2105 PH 16
256 DOHOGNE Philippe LG6227 A4 JMC STATTROPP Patrick 24 TPA4 FORD ESCORT PH 17
257 PANOZZO Cyril LG5303 A4 EBRT BUGNI Jean-Marc 37 TPA4 OPEL ASCONA PH 17
258 GLAUDE Christian 32 TPA3 GLAUDE Anne 33 TPA4 * VOLVO 144 GL PH 17
259 KETTELS Pierre-Henri 36 TPA4 . MAUROIT Sebastien 35TPB . FORD ESCORT MK2 PH 17
260 NIRO Valentino LG4132 A3 JMC DERREZ Dominique LG4430 A4 ARDENNES OPEL ASCONA A PH 17
261 DELHEZ Johnny LG6545 A3 MAQUISARD VANDEVORST Robert LG6530 A3 MAQUISARD FORD ESCORT PH 17
262 LEYON Geoffrey LG5332 A3 EBRT ELST Jean-Francois LG4337 A4 EBRT FORD ESCORT MK1 PH 17
1 SIMAR Jerome LG4210 A3 JMC ADANS Guy LG4149 A4 MC MITSUBISHI LANCER EVO 9 4 14
2 JACQUEMIN Sebastien LG6231 A3 JMC CROSSET Philippe 29 TPB MITSUBISHI LANCEREVO 10 4 14
3 DEDOUAIRE Arnaud 57 TPA3 . DENOEL Nicolas 55 TPB . SKODA FABIA RS 4 14
4  MOTTET Laurent LX7114 A3 LES FORETS FALMAGNE Benjamin LX7146 A3 LES FORETS SKODA FABIA WRC 4 14
5 LEJEUNE Francis LG4110 A3 JMC ANTOINE Gregory 58 TPA3 PORSCHE 997 GT3 4 14
6  VERHEES Cedric 26 TPA3 . LIMBIOUL Fabrice 27 TPB . MITSUBISHI LANCER EVO 9 4 14
7 LEJEUNE Didier LG4155 A3 JMC FOURNIER Benoit LG4121 A3 IMC MITSUBISHI LANCER EVO 6 4 14
8 VAN DE WAUWER Jean-Pierre LG4515 A3 ARDENNES MARNETTE Eric LG4446 A4 ARDENNES MITSUBISHI LANCER EVO 6 4 14
9  MOLTER Daniel LG4146 A3 JMC HEUDT Sabine LG6226 B * IMC SUBARU IMPRENZA 4 14
10 COLLARD Arnaud LG4522 A3 CHAWRESSE HUGO Jennifer LG4539 A4 *  CHAWRESSE BMW E30 4 14
11 HERMANN Stephan LG4198 A3 AMC ST VITH MARAITE Achim LG4181 A3 AMC ST VITH FIAT PUNTO S1600 4 12
12 CARTELLE Olivier 31 TPA3 . JACOB Didier LG4722 A3 HESBAYE FIAT PUNTO S1600 4 12
13 BEAUPAIN Georges LG4488 A3 ARDENNES GILLET Bernard LG4415 A3 ARDENNES RENAULT TWINGO R2 EVO 4 12
14 HAVET Nicolas LG4113 A3 JMC PASSELECQ Charles-Antoine LG4129 B MC PORSCHE 997 GT3 4 14
15 DRIESKENS David LG5308 A3 EBRT PIROTTE Clement LG5343 A4 EBRT SUBARU IMPREZA 4 14
16  HELLINGS Philippe LG5134 Al EBV HEUSICOM Nicolas LG5128 A3 EBV MITSUBISHI LANDER EVO 9 4 14
17 BOSSELOIR Didier LG4144 A3 JMC CREFFIER Stephane LG4145 B IMC HONDA CIVIC R3 4 13
18 DELPORTE Stephane LG4151 Al JMC DELHOUGNE Steve 4 TPB . RENAULT CLIO 4 13
19 VOYEUX Philippe LG4818 A3 HESBAYE SCHMITZ Francoise LG4116 A3 * JMC RENAULT CLIO R3 4 13
20 DE SPA Francois LG4511 A3 ARDENNES CARABIN Arnaud LG4147 A3 MC PEUGEOT 205 4 13
21 DEHAYE Jean-Marie LG5123 Al EBV TYCHON Aurelie LG6259 A4 * IMC VW GOLF 3 KIT CAR 4 13
22  GEHLEN Raphael LG4338 A3 EBRT MARTIN Nicolas LG6415 A4 AMC ST VITH OPEL ASTRA 4 13
23 DORTU Thierry LG4535 A3 CHAWRESSE LEMAIRE Jonathan LG4431 A3 ARDENNES RENAULT CLIO R3 4 13
24  CASTELLANA Tony LG4250 A3 JMC BOLDO Mathieu 53 TPA3 RENAULT CLIO 4 13
25 COLLETTE Joel LG4251 A3 JMC BRICTEUX Laetitia 54 TPB * . RENAULT CLIO 4 13
26 DELREZ Thomas LG4340 A3 EBRT PONCIN Melissa LX7133 A4 LES FORETS RENAULT CLIO 3 10
27 MARTIN Olivier LG4298 A3 EBRT HUBERLANT Xavier LG4293 B EBRT CITROEN DS3 3 10
28 BLAISE Bruno LG4349 A3 EBRT SORET Valery LG4331 A3 EBRT OPEL CORSA 3 9
29 LEFIN Thierry LG4128 A3 JMC LEFIN Nathalie LG4100 A4 * JMC CITROEN C2 R2 MAX 3 9
30 SCHMETZ David LG5325 A3 EBRT SURSON Theo LG4436 B ARDENNES PEUGEOT 106 GTI 3 9
31 DELLEUSE Julien LG4793 A3 HESBAYE VAN HUFFEL Laurent NA9644 A3 NEW RACING OPEL CORSA 3 9
32 NANDRIN Eric LG5736 A3 MCH NANDRIN Armand LG5737 B MCH RENAULT CLIO RS 3 10
33 LEJEUNE Anthony LG4252 A3 JMC LEJEUNE Eddy 60 TPB RENAULT CLIO RS 3 10
34 LUXEN Antoine LG4124 A3 JMC BOUMANS Marc 62 TPB PEUGEOT 205 3 10
35 DUMEZ Jerome LG4243 A3 JMC HENRY Fabrice 6 TPB . RENAULT CLIO 3 10
36 PEZZETTI Sergio LG4108 A3 JMC DE GREEF Elodie LG4289 A3 *  EBRT RENAULT CLIO 3 10
37 LAHAYE Raphael LG4219 A3 JMC THILMANY Raphael LG4220 A4 MC RENAULT CLIO 3 10
38 GROSJEAN Guy LG4377 A3 EBRT PIRET Jean-Marc LG4286 A3 EBRT PEUGEOT 205 3 10
39 SCHMIDT Gerard LG4383 A3 EBRT ROLIN Aurore NA8687 A4 *  NAMUR RACING CLUB PEUGEOT RC 3 10
40 QUERINJEAN Olivier LG4311 A3 EBRT WUIDAR Cédric 59 TPB . FORD ESCORT 3 10
41 TORDEURS Corentin LG5713 A3 MCH JADOT Thomas LG5717 A3 MCH RENAULT CLIO 2 6
42  CRAVILLON Laurent LG5710 A3 MCH DERU Philippe 5 TPB RENAULT CLIO 2 6
44  JAMINET Didier LX7124 A3 LES FORETS HOSTELARD Benoit 56 TPB RENAULT CLIO 3 10
45 HENNEN Fabien LG6200 A3 JMC CHAINEUX Yoann 42 TPB . PEUGEOT 205 3 10
46 JANTY Thibault LX7203 A3 GAUME RACING CLUB DUPONT Laurie LX7218 A4 *  GAUME RACING CLUB RENAULT CLIO 3 10
47 ZAHNEN Pierre LG6091 A3 RCO ZAHNEN Florence LG6092 A4 *  RCO RENAULT CLIO 3 10
115 COLIN Jerome LG5351 A3 EBRT RICHARD Philippe LG4307 A3 EBRT RENAULT CLIO 3 10
48 HENRARD Michael LG5120 A3 EBV MAWET Andy LG5133 A3 EBV PEUGEOT 207 R3T 3 11
49 ROSEN Jonathan LG4560 A3 CHAWRESSE BODARWE Jean-Marc LG4368 A3 EBRT VW GR 3 11
50 HUBIN Stéphane LG5059 A3 ACT RENKIN Marcel HT2296 A3 BAC OPEL OMEGA 3 11
51 HERMAN Bernard 38 TPA3 HERMAN Renaud 39 TPA3 . BMW 325| 3 11
52 BARBIER Kevin LG6187 A3 JMC LEYS Jens LG4141 B ]\ [o FORD FIESTA 3 11
53 RENSONNET Henri LG4136 A3 JMC VRONEN Jean-Christophe 1TPB . FORD FIESTA 4 12
54 LEONARD Pierre LG5618 A3 MAC DE PRETER Bernard LG5591 A3 MAC PEUGEOT 208 R2 4 12
55 LOMBAERTS Tom AN5841 A3 DUINDISTEL LOMBAERTS Kristof 63 TPA3 . OPEL ADAM CUP 4 12
56 WEYCKMANS Philippe LG5391 A3 ARDENNES DRIESSENS Henri-Marc LG5390 A4 ARDENNES TOYOTA MR2 4 12




Pilote

DAHLEN Alain
SERVAIS Ringo
WUIDAR Joffrey
FONTAINE Olivier
THOMAS Christophe
VAN LEENDERT Renaud
PICCININI Walter
LAGAMME Julien
FORT Alexandre
PIRARD Patrick
HEINDRICHS Patrick
VRONEN Thomas
LEMAIRE Valentin
MARISSAL Antonin
KOHL Fernand
MOTTOULLE David
DESTEXHE Gregoire
LEPAILY Kevin
WOLFS Olivier
MIGEAL Jimmy
LEPAILY Ludovic
JOB Julien

STEVEN Vincent
EMONTS Frederic
PIRENNE Nicolas
MATHIEU Stephane
BEAUFORT Raphael
DORTU Patrick
DEBILDE Steve
DUMOULIN Herve
DEGEE Jordane
LINCE Charles
DEDERICHS Kevin
WILMES Yannic
THOMSON Vincent
LEJEUNE Geoffrey
ELIAS Maxime
DEGLIN Francois
KREMER Matis
DUMONT Loic
MARCOLONGO Fabrice
JACOBS Michel
THOMAS Kevin
JOB Victor

POTTIER Marc
KAIVERS Sebastien
HENNEBIQ Vincent
BUYLE Antoine
LEMMENS Alan
DOSSERAY Julien
CORMAN Philippe
LERUSTE Gaetan
SCHENE Gerald
BEAUPAIN Jordan
BRASSEUR Cassian
MARTIN Luca
BONIVER Sylvain
PIRNAY Michael
MAWET Michael
DETHIER Michel
JEURISSEN Jeremy
LEGROS Jean-Marie

Lic

LG6258
HT2279
LG4540
LG4106
LG4120
LG5026
LG5709
LG4314
LG4328
LG4224
LG4201

28 TPA3
44 TPA3

LG4288
LG4406
LG5753
LG4402
LG5121
LG4228
LG4130
LG4526
LG6181
LG4242
LG4254
LG6180

52 TPA3

LG4548

47 TPA4

LG4303
LG6199
LG6213
LG4227
LG6416
LG6416
LG4119
LG4232

18 TPA4

LX7732
LG4157
LG5755
LX7155
LG4199
LG5316
LG6184

8 TPA4

LG4153
LG4249
LG4384
LG5326

17 TPA4

LG6254
LG5593
LG4464

22 TPA4
20 TPA4

LG5192

49 TPA4

LG4103
LG5356

45 TPA4
11 TPA4

LG6086

Type F=* Ecurie
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A4
A4
A3
A4
A4
A4

A4
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Ad

A4

A4

A4

A3

A4

A3

MC

BAC
CHAWRESSE
JMC

JMC

OLD SCHOOL RACING
MCH

EBRT

EBRT

MC

MC

EBRT
ARDENNES
MCH
ARDENNES
EBV

JMC

JMC
CHAWRESSE
MC

MC

MC

MC

CHAWRESSE

EBRT
JMC
JMC
JMC
AMC ST VITH
AMC ST VITH
MC
MC

MCHS

mcC

MCH

LES FORETS
AMC ST VITH
EBRT

JMC

MC

MC

EBRT

EBRT

mcC

MAC
ARDENNES

EBV
MC
EBRT

RCO

CoPilote

GOFFOY Michel
PIRON Jerome
QUINTEN Cedric
FONTAINE Stephan
SCHWINDT Emilie
FALLA Pierre

RE Gino

BECKERS Benoit
MALHERBE Xavier
PIETQUIN Geoffrey
ACEDO SANCHO Felix
LOPES Pascal
MATHIEU Christopher
LETAWE Thibault
REENAERS Jean-Pierre
GERARD Amaury
BRASSEUR Jehan-Felix
TOFFOLI Primo
BOLLETTE Cédric
JASPART Quentin
BERCK Cedric

JOB Francis

SOLLIE Arnaud
VANHIXE Rony
MALPAS Jerome
GILLAIN Jerome
BROUIR Marie-Laure
NULLENS Julie

BLAISE Jean-Francois
TENSI Julian
SCHIMPFESSEL Laurent
BRISBOIS Gregory
PINT Philip

PETERS Dominik
THOMSON Cedrine
LEJEUNE Francois
LENZEN Bertrand
LEGRAND Thierry
PLANCHON Olivier
GILLET Ludovic
ROGER Francois-Xavier
CREMER Marco
THOMAS Jordan
XHONNEUX Gautier
POTTIER Jean-Paul
KAIVERS Jean-Paul
JACQUES Alfred
BEGUIN Justin
WITECKI Jerome
JUNGERS Miguel
WIERTZ Jerome
PIEDBOEUF Renaud
GREGOIRE Damien
BOULANGER Julien
ROBERT LASCHETTE Alicia
BONEMME Nicolas
LONGTON Marvin
FABERE Cedric
KEYSERS Romain
BLAISE Raphael
GHEUSE Martin
ROUSCHOP Johnny

Lic Type F=* Ecurie
LG4200 A4 JMC
LG4304 A4 EBRT
LG4550 A4 CHAWRESSE
LG4107 A3 MC
LG6245 B IMC
LG5031 B OLD SCHOOL RACING
1G4233 A3 IMC

3 TPB .
1G5329 B EBRT
LG6751 A4 ASRT
LG4117 A4 IMC

30 TPA3

41 TPA3

40 TPB .
LG4417 A3 ARDENNES
LG4689 A4 HESBAYE

34 TPA4 .
LG5807 A3 LES VOLANTS

13 TPB .
LG4137 A4 IMC
1G4528 A4 CHAWRESSE
1G4216 A4 IMC
LG6185 A4 IMC
LG6256 B MC
LG4259 A4 JMC

48 TPB .
LG4547 A3 CHAWRESSE

46 TPA4 .
LG4158 A4 IMC
1G6198 A4 IMC
1G6250 A4 IMC
LG6197 A4 IMC
1G4191 A4 AMC ST VITH
LG6416 A4 AMC ST VITH

2 TPB

25 TPA4

19 TPA4 .
LX7738 A4 MCHS

51 TPA4 .
LG4652 B HESBAYE
LX7154 A4 LES FORETS
1G4188 A4 AMC ST VITH
LG5317 A4 EBRT

15 TPB

7 TPB

61 TPB

9 TPB .
LG4386 B EBRT
LG5328 A4 EBRT

16 TPB .
LG6255 A4 JMC
LG5585 A4 MAC
LG6209 A4 IMC

23 TPA4

21 TPA4 .
1G5193 B EBV

50 TPA4

10 TPB .
LG6750 A4 ASRT
LG4245 B JMC

12 TPA4 .
LG6087 A4 RCO

Voiture

FORD FIESTA
OPEL CORSA
OPEL CORSA
OPEL CORSA
PEUGEOT 106
TOYOTA COROLLA
OPEL CORSA
PEUGEOT 106
TOYOTA YARIS
CITROEN SAXO
CITROEN C2
CITROEN C2 R2
PEUGEOT 205
OPEL CORSA GSI
SUZUKI SWIFT SPORT
PEUGEOT 205 GTI
BMW E30 325I
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO
RENAULT CLIO
SEAT IBIZA
PEUGEOT 206
OPEL KADETT GSI
FORD FIESTA ST
RENAULT CLIO
RENAULT CLIO RS
Renault Clio Ragnotti
CITROEN AX
TOYOTA STARLET
VW POLO

SUZUKI SWIFT GTI
PEUGEOT 106
SUZUKI SWIFT GTI
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
OPEL CORSA
TOYOTA YARIS
PEUGEOT 106 GTI
PEUGEOT 106 GTI
CITROEN DS3
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 GTI
CITROEN SAXO
CITROEN C2
PEUGEOT 106
HONDA CIVIC
PEUGEOT 206
RENAULT TWINGO
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 206
CITROEN AX SPORT
TOYOTA STARLET
SUZUKI SWIFT
TOYOTA YARIS
PEUGEOT 106
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JMC RALLYE
Jalhay Motor Club abl
Championnat CSAP Liege

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SART(6.66 km)

Pos [No Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl |Marque Temps |D.Prem
1 DEDOUAIRE Arnaud |DENOEL Nicolas 57 /55 . 4-14 |SKODA FABIA R5 53:17

2 MOTTET Laurent FALMAGNE Benjamin JLx7114/Lx7146 LES FORETS / LES FORETS |4-14 SKODA FABIA WRC |54:29 1:12
3 11 HERMANN Stephan MARAITE Achim LG4198 / LG4181 AMC ST VITH / AMC ST VITH|4-12 FIAT PUNTO S1600 [55:11 1:54
4 12 CARTELLE Olivier JACOB Didier 31/LG4722 . HESBAYE 4-12 FIAT PUNTO S1600 [55:50 2:33
5 15 DRIESKENS David PIROTTE Clement LG5308 / LG5343 EBRT/ EBRT 4-14 SUBARU IMPREZA ]55:51 2:34
6 6 VERHEES Cedric LIMBIOUL Fabrice 26 /27 . 4-14 MITSUBISHI LANCER}57:21 4:04
7 17 BOSSELOIR Didier CREFFIER Stephane [|LG4144/1.G4145 aMC / IMC 4-13 HONDA CIVIC R3 57:46 4:29
8 1 SIMAR Jerome ADANS Guy LG4210 / LG4149 IMC / IMC 4-14 MITSUBISHI LANCER}57:49 4:32
9 16 HELLINGS Philippe HEUSICOM Nicolas LG5134/ LG5128 EBV /EBV 4-14 MITSUBISHI LANDER]58:25 5:08
10 20 DE SPA Francois CARABIN Arnaud LGA511 / LG4147 ARDENNES / IMC 4-13 PEUGEOT 205 58:37 5:20
11 21 DEHAYE Jean-Marie |* TYCHON Aurelie LG5123 / LG6259 EBV / IMC 4-13 VW GOLF 3 KIT CAR |58:50 5:33
12 18 DELPORTE Stephane JDELHOUGNE Steve |LGa151/4 amMC /. 4-13 RENAULT CLIO 1:00:14 6:57
13 56 WEYCKMANS Philippe |DRIESSENS Henri-MardLG5391 / LG5390 ARDENNES / ARDENNES ~ [4-12 TOYOTA MR2 1:00:48 |7:31
14 54 LEONARD Pierre DE PRETER Bernard JLG5618/LG5591 MAC / MAC 4-12 PEUGEOT 208 R2 1:01:12 7:55
15 13 BEAUPAIN Georges GILLET Bernard LG4488 / LG4415 ARDENNES / ARDENNES ~ [|4-12 RENAULT TWINGO H1:02:06 8:49
16 24 CASTELLANA Tony BOLDO Mathieu LG4250/ 53 JMC /. 4-13 RENAULT CLIO 1:04:31 11:14
17 53 RENSONNET Henri VRONEN Jean-ChristofJLG4136 /1 aMC /. 4-12 FORD FIESTA 1:07:01 13:44
18 19 VOYEUX Philippe * SCHMITZ Francoise |LG4818/LG4116 HESBAYE / JMC 4-13 RENAULT CLIO R3  |1:12:44 19:27

http://www.time-sportauto.be/
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JMC RALLYE
Jalhay Motor Club abl
Championnat CSAP Liege

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES/ SS: 12 - SART(6.66 km)
Pos [No |. Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-CI [Marque Temps |D.Prem
1 26 DELREZ Thomas PONCIN Melissa LG4340/ LX7133 EBRT/ LES FORETS 3-10 RENAULT CLIO 57:03
2 91 BEAUFORT Raphael [|* BROUIR Marie-Laure |LG4548 / LG4547 CHAWRESSE / CHAWRESSH 2-6 Renault Clio Ragnotti |57:29 26
3 115 COLIN Jerome RICHARD Philippe LG5351 / LG4307 EBRT/ EBRT 3-10 RENAULT CLIO 58:51 1:48
4 40 QUERINJEAN Olivier [WUIDAR Cédric LG4311/59 EBRT/. 3-10 FORD ESCORT 59:12 2:09
5 34 LUXEN Antoine BOUMANS Marc LG4124/ 62 IMC /. 3-10 PEUGEOT 205 59:36 2:33
6 35 DUMEZ Jerome HENRY Fabrice LGA4243/6 aMC /. 3-10 RENAULT CLIO 59:47 2:44
7 32 NANDRIN Eric NANDRIN Armand LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 RENAULT CLIO RS ]1:00:06 3:03
8 27 MARTIN Olivier HUBERLANT Xavier  JLG4298/1G4293 EBRT / EBRT 3-10 CITROEN DS3 1:00:44 3:41
9 73 MIGEAL Jimmy JASPART Quentin LG4130 / LG4137 IMC / IMC 2-6 RENAULT CLIO 1:01:13 4:10
10 38 GROSJEAN Guy PIRET Jean-Marc LG4377 / LGA4286 EBRT / EBRT 3-10 PEUGEOT 205 1:01:33 4:30
11 117 MARISSAL Antonin LETAWE Thibault LG4288 / 40 EBRT/. 3-9 OPEL CORSA GSI 1:01:41 |4:38
12 80 DORTU Patrick * NULLENS Julie 47 1 46 . 3-8 CITROEN AX 1:01:44 4:41
13 46 JANTY Thibault * DUPONT Laurie LX7203 / LX7218 GAUME RACING CLUB / GAJ3-10 RENAULT CLIO 1:01:54 J4:51
14 82 DUMOULIN Herve TENSI Julian LG6199 / LG6198 IMC / IMC 3-8 VW POLO 1:02:08 5:05
15 92 DUMONT Loic GILLET Ludovic LG5755 / LG4652 MCH / HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 GTI ]1:02:28 5:25
16 71 LEPAILY Kevin TOFFOLI Primo LG5121 / LG5807 EBV / LES VOLANTS 2-6 RENAULT CLIO RS ]1:02:40 5:37
17 78 PIRENNE Nicolas MALPAS Jerome LG6180 / LG4259 IMC / IMC 2-6 RENAULT CLIO 1:02:42 5:39
18 59 WUIDAR Joffrey QUINTEN Cedric LG4540 / LGA4550 CHAWRESSE / CHAWRESSH 3-9 OPEL CORSA 1:02:44 5:41
19 120 KREMER Matis PLANCHON Olivier LG4157 /51 MC /. 3-8 TOYOTA YARIS 1:03:30 |6:27
20 93 MARCOLONGO FabricdROGER Francois-Xavie}Lx7155 / LX7154 LES FORETS / LES FORETS | 2-5 PEUGEOT 106 GTI ]1:03:51 6:48
21 116 DEGLIN Francois LEGRAND Thierry LX7732 / LX7738 MCHS / MCHS 3-8 OPEL CORSA 1:03:52 6:49
22 94 JACOBS Michel CREMER Marco LG4199 / LG4188 AMC ST VITH / AMC ST VITH| 2-5 CITROEN DS3 1:03:53 6:50
23 44 JAMINET Didier HOSTELARD Benoit  JLx7124/56 LES FORETS /. 3-10 RENAULT CLIO 1:04:03 7:00
24 47 ZAHNEN Pierre * ZAHNEN Florence LG6091 / LG6092 RCO /RCO 3-10 RENAULT CLIO 1:04:05 7:02
25 52 BARBIER Kevin LEYS Jens LG6187 / LG4141 IMC / IMC 3-11 FORD FIESTA 1:04:40 7:37
26 85 DEDERICHS Kevin PINT Philip LG6416 / LG4191 AMC ST VITH / AMC ST VITH| 3-8 SUZUKI SWIFT GTI []1:05:11 8:08
27 87 THOMSON Vincent * THOMSON Cedrine JLG4119/2 IMC /. 3-8 PEUGEOT 106 1:05:58 8:55
28 64 LAGAMME Julien BECKERS Benoit LG4314/3 EBRT/. 3-9 PEUGEOT 106 1:06:12 9:09
29 113 JEURISSEN Jeremy |GHEUSE Martin 11/12 . 2-4 TOYOTA YARIS 1:06:19 ]9:16
30 111 MAWET Michael KEYSERS Romain LG5356 / LG6750 EBRT / ASRT 2-4 TOYOTA STARLET []1:06:33 9:30
31 84 LINCE Charles BRISBOIS Gregory LG4227 / LG6197 IMC / IMC 3-8 PEUGEOT 106 1:06:55 9:52
32 67 HEINDRICHS Patrick JACEDO SANCHO Felix|LG4201/LG4117 IMC / IMC 3-9 CITROEN C2 1:07:06 10:03
33 95 THOMAS Kevin THOMAS Jordan LG5316 / LG5317 EBRT/ EBRT 2-5 PEUGEOT 106 1:07:11 10:08
34 66 PIRARD Patrick PIETQUIN Geoffrey LG4224 | LG6751 IMC / ASRT 3-9 CITROEN SAXO 1:07:14 10:11
35 118 MARTIN Luca BONEMME Nicolas LG5192 / LG5193 EBV / EBV 2-5 PEUGEOT 106 1:07:25 10:22
36 74 LEPAILY Ludovic BERCK Cedric LGA526 / LG4528 CHAWRESSE / CHAWRESSH 2-6 SEAT IBIZA 1:07:55 10:52
37 45 HENNEN Fabien CHAINEUX Yoann LG6200 / 42 IMC /. 3-10 PEUGEOT 205 1:07:58 10:55
38 106 SCHENE Gerald GREGOIRE Damien LG4464 / LG6209 ARDENNES / IMC 2-5 RENAULT TWINGO ]1:08:00 10:57
39 77 EMONTS Frederic VANHIXE Rony LG4254 | LG6256 IMC / IMC 2-6 FORD FIESTA ST 1:08:22 11:19
40 37 LAHAYE Raphael THILMANY Raphael LG4219 / LG4220 IMC / IMC 3-10 RENAULT CLIO 1:09:06 12:03
41 105 LERUSTE Gaetan PIEDBOEUF Renaud |LG5593/LG5585 MAC / MAC 2-5 PEUGEOT 206 1:09:36 12:33
42 100 BUYLE Antoine BEGUIN Justin LG4384 / LG4386 EBRT / EBRT 2-5 CITROEN SAXO 1:10:33 13:30
43 112 DETHIER Michel BLAISE Raphael 45 / LG4245 .1 IMC 2-4 SUZUKI SWIFT 1:11:52 14:49
44 109 BONIVER Sylvain LONGTON Marvin 49 /50 .. 1-2 PEUGEOT 206 1:14:01 16:58
45 103 DOSSERAY Julien JUNGERS Miguel 17/16 . 2-5 PEUGEOT 106 1:14:06 |17:03
46 89 LEJEUNE Geoffrey LEJEUNE Francois LG4232/ 25 aMC /. 3-8 PEUGEOT 106 1:16:12 19:09
47 119 KOHL Fernand REENAERS Jean-PierrqLG4406 / LG4417 [ARDENNES / ARDENNES  |3-9 SUZUKI SWIFT SPOH1:16:44 19:41
48 101 LEMMENS Alan WITECKI Jerome LG5326 / LG5328 EBRT / EBRT 2-5 CITROEN C2 1:16:57 19:54
49 36 PEZZETTI Sergio * DE GREEF Elodie LG4108 / LG4289 IJMC / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:18:47 21:44
50 98 KAIVERS Sebastien KAIVERS Jean-Paul LG4153/ 61 aMC /. 2-5 PEUGEOT 106 1:20:38 23:35
51 122 MOTTOULLE David GERARD Amaury LG5753 / LGA4689 MCH / HESBAYE 3-9 PEUGEOT 205 GTI J1:21:42 24:39
52 29 LEFIN Thierry * LEFIN Nathalie LG4128 / LG4100 IMC / IMC 3-9 CITROEN C2 R2 MAX1:24:08 ]27:05
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JMC RALLYE
Jalhay Motor Club abl
Championnat CSAP Liege
SR - Classification Unofficial
SR - Classement Officieux
After ES/ SS: 12 - SART(6.66 km)

Pos [No |. Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl |Marque Temps |D.Prem
1 202 FUGER Jean-Luc ISERENTANT Philippe |LG5124/LG5156 EBV /EBV SR-19 |FORD ESCORT 59:45

2 205 HEBRANT Maxime VANDERKAM Loan LG5138/ 43 EBV/. SR-19 JOPEL MANTA 1:00:09 24

3 207 DELHEZ Philippe HENDRICK Didier LG4142/ 14 IMC /. SR-19 JOPEL ASCONA 1:00:46 1:01

4 203 DRIESEN Patrick DEFOURNY Eric LG5204 / LG4435 EBV / ARDENNES SR-19 JOPEL ASCONA 1:03:33 3:48

5 201 WAUTHIER Guy * GLENET Sarah LG4759 / LG4760 HESBAYE / HESBAYE SR-19 JOPEL ASCONA 1:04:51 5:06
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JMC RALLYE
Jalhay Motor Club abl
Championnat CSAP Liege
PH - Classification Unofficial
PH - Classement Officieux
After ES/ SS: 12 - SART(6.66 km)

Pos [No |. Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl |Marque Temps |D.Prem
1 252 BERTRAND Frederic |BURTON Laurent LG5302 / LG4284 EBRT/ EBRT PH-16 JVW GOLF | 1:02:37

2 257 PANOZZO Cyril BUGNI Jean-Marc LG5303 /37 EBRT/. PH-17 JOPEL ASCONA 1:03:03 26

3 260 NIRO Valentino DERREZ Dominique  JLG4132/1G4430 IJMC / ARDENNES PH-17 JOPEL ASCONA A 1:07:34 J4:57

4 258 GLAUDE Christian * GLAUDE Anne 32/33 . PH-17 JVOLVO 144 GL 1:08:44 6:07
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JMC RALLYE
Jalhay Motor Club abl
Championnat CSAP Liege

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SART(6.66 km)

Pos [No |.  [Pilote |Co-Pilote JLicence |Ecurie Ip-cl [Marque Jtemps |D.Prem
Classe / Clas 4-12

1 11 HERMANN Stephan MARAITE Achim LG4198 / LG4181 AMC ST VITH / AMC ST VITH|4-12 FIAT PUNTO S1600 [55:11

2 12 CARTELLE Olivier JACOB Didier 31/1G4722 .| HESBAYE 4-12 FIAT PUNTO S1600 ]55:50 39

3 56 WEYCKMANS Philippe |[DRIESSENS Henri-Mar§LG5391 / LG5390 ARDENNES / ARDENNES ~ [4-12 TOYOTA MR2 1:00:48 5:37

4 54 LEONARD Pierre DE PRETER Bernard |LG5618/LG5591 MAC / MAC 4-12 PEUGEOT 208 R2 1:01:12 6:01

5 13 BEAUPAIN Georges GILLET Bernard LG4488 | LG4415 ARDENNES / ARDENNES ~ [4-12 RENAULT TWINGO H1:02:06 6:55

6 53 RENSONNET Henri VRONEN Jean-ChristofLG4136 / 1 IMC /. 4-12 FORD FIESTA 1:07:01 11:50
Classe / Clas 4-13

1 17 BOSSELOIR Didier CREFFIER Stephane [|LG4144/1.G4145 IMC / IMC 4-13 HONDA CIVIC R3 57:46

2 20 DE SPA Francois CARABIN Arnaud LG4511 / LG4147 ARDENNES / IMC 4-13 PEUGEOT 205 58:37 51

3 21 DEHAYE Jean-Marie |* TYCHON Aurelie LG5123 / LG6259 EBV /IMC 4-13 VW GOLF 3 KIT CAR |58:50 1:04

4 18 DELPORTE Stephane JDELHOUGNE Steve |LG4151/4 IMC /. 4-13 RENAULT CLIO 1:00:14 2:28

5 24 CASTELLANA Tony BOLDO Mathieu LG4250 /53 IMC /. 4-13 RENAULT CLIO 1:04:31 6:45

6 19 VOYEUX Philippe * SCHMITZ Francoise |LG4818/LG4116 HESBAYE / JMC 4-13 RENAULT CLIO R3  |1:12:44 14:58
Classe / Clas 4-14

1 DEDOUAIRE Arnaud |DENOEL Nicolas 57155 . 4-14 SKODA FABIA R5 53:17

2 MOTTET Laurent FALMAGNE Benjamin JLx7114/1x7146 LES FORETS / LES FORETS |4-14 SKODA FABIA WRC |54:29 1:12

3 15 DRIESKENS David PIROTTE Clement LG5308 / LG5343 EBRT / EBRT 4-14 SUBARU IMPREZA |55:51 2:34

4 6 VERHEES Cedric LIMBIOUL Fabrice 26/ 27 . 4-14 MITSUBISHI LANCER]57:21 4:04

5 1 SIMAR Jerome ADANS Guy LG4210 / LG4149 IMC / IMC 4-14 MITSUBISHI LANCER}57:49 4:32

6 16 HELLINGS Philippe HEUSICOM Nicolas LG5134 / LG5128 EBV/EBV 4-14 MITSUBISHI LANDER}58:25 5:08

Classe / Clas 4-15
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JMC RALLYE
Jalhay Motor Club abl
Championnat CSAP Liege

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SART(6.66 km)

Pos [No |.  [Pilote |co-Pilote JLicence |Ecurie Ip-cl [Marque Jtemps |D.Prem
Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2
1 Jioe | |BonVER syvain  JLonGTON Marvin  Jas/s0 | |2 |PeEucEOT 206 J1:14:01
Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4
1 113 JEURISSEN Jeremy GHEUSE Martin 11/12 .. 2-4 TOYOTA YARIS 1:06:19
2 111 MAWET Michael KEYSERS Romain LG5356 / LG6750 EBRT / ASRT 2-4 TOYOTA STARLET |1:06:33 14
3 112 DETHIER Michel BLAISE Raphael 45 / LG4245 .1IMC 2-4 SUZUKI SWIFT 1:11:52 5:33
Classe / Clas 2-5
1 92 DUMONT Loic GILLET Ludovic ILGS755/L64652 MCH / HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 GTI ]1.02:28
2 93 MARCOLONGO FabricdROGER Francois-Xaviele7155/L><7154 LES FORETS / LES FORETS | 2-5 PEUGEOT 106 GTI ]1:03:51 1:23
3 94 JACOBS Michel CREMER Marco LG4199 / LG4188 AMC ST VITH / AMC ST VITH| 2-5 CITROEN DS3 1:03:53 1:25
4 95 THOMAS Kevin THOMAS Jordan LG5316 / LG5317 EBRT / EBRT 2-5 PEUGEOT 106 1:07:11 4:43
5 118 MARTIN Luca BONEMME Nicolas LG5192 / LG5193 EBV /EBV 2-5 PEUGEOT 106 1:07:25 4:57
6 106 SCHENE Gerald GREGOIRE Damien LG4464 | LG6209 ARDENNES / JMC 2-5 RENAULT TWINGO [1:08:00 5:32
7 105 LERUSTE Gaetan PIEDBOEUF Renaud JLG5593/LG5585 MAC / MAC 2-5 PEUGEOT 206 1:09:36 7:07
8 100 BUYLE Antoine BEGUIN Justin LG4384 / LGA4386 EBRT / EBRT 2-5 CITROEN SAXO 1:10:33 8:05
9 103 DOSSERAY Julien JUNGERS Miguel 17/16 .. 2-5 PEUGEOT 106 1:14:06 11:38
10 101 LEMMENS Alan WITECKI Jerome LG5326 / LG5328 EBRT / EBRT 2-5 CITROEN C2 1:16:57 14:29
11 98 KAIVERS Sebastien KAIVERS Jean-Paul LG4153 / 61 IMC /. 2-5 PEUGEOT 106 1:20:38 18:09
Classe / Clas 2-6
1 91 BEAUFORT Raphael [|* BROUIR Marie-Laure |LG4548 / LG4547 CHAWRESSE / CHAWRESSH 2-6 Renault Clio Ragnotti |57:29
2 73 MIGEAL Jimmy JASPART Quentin LG4130 / LG4137 IMC / IMC 2-6 RENAULT CLIO 1:01:13 3:43
3 71 LEPAILY Kevin TOFFOLI Primo LG5121 / LG5807 EBV / LES VOLANTS 2-6 RENAULT CLIO RS ]1:02:40 5:10
4 78 PIRENNE Nicolas MALPAS Jerome LG6180 / LGA4259 IMC / IMC 2-6 RENAULT CLIO 1:02:42 5:12
5 74 LEPAILY Ludovic BERCK Cedric LG4526 / LGA4528 CHAWRESSE / CHAWRESSH 2-6 SEAT IBIZA 1:07:55 10:26
6 7 EMONTS Frederic VANHIXE Rony LG4254 | LG6256 IMC / IMC 2-6 FORD FIESTA ST 1:08:22 10:52
Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8
1 80 DORTU Patrick * NULLENS Julie 47 1 46 . 3-8 CITROEN AX 1:01:44
2 82 DUMOULIN Herve TENSI Julian LG6199 / LG6198 IMC / IMC 3-8 VW POLO 1:02:08 24
3 120 KREMER Matis PLANCHON Olivier LG4157 /51 IMC /. 3-8 TOYOTA YARIS 1:03:30 1:46
4 116 DEGLIN Francois LEGRAND Thierry LX7732 / LX7738 MCHS / MCHS 3-8 OPEL CORSA 1:03:52 2:08
5 85 DEDERICHS Kevin PINT Philip LG6416 / LGA4191 AMC ST VITH / AMC ST VITH| 3-8 SUZUKI SWIFT GTI []1:05:11 3:27
6 87 THOMSON Vincent * THOMSON Cedrine JLG4119/2 IMC /. 3-8 PEUGEOT 106 1:05:58 4:14
7 84 LINCE Charles BRISBOIS Gregory LG4227 / LG6197 IMC / IMC 3-8 PEUGEOT 106 1:06:55 5:11
8 89 LEJEUNE Geoffrey LEJEUNE Francois LG4232/ 25 IMC /. 3-8 PEUGEOT 106 1:16:12 14:28
Classe / Clas 3-9
1 117 MARISSAL Antonin LETAWE Thibault LG4288 / 40 EBRT/. 3-9 OPEL CORSA GSI 1:01:41
2 59 WUIDAR Joffrey QUINTEN Cedric LG4540 / LGA4550 CHAWRESSE / CHAWRESSH 3-9 OPEL CORSA 1:02:44 1:03
3 64 LAGAMME Julien BECKERS Benoit LG4314 /3 EBRT/. 3-9 PEUGEOT 106 1:06:12 4:30
4 67 HEINDRICHS Patrick JACEDO SANCHO Felix|LG4201/LG4117 IMC / IMC 3-9 CITROEN C2 1:07:06 5:24
5 66 PIRARD Patrick PIETQUIN Geoffrey LG4224 / LG6751 IMC / ASRT 3-9 CITROEN SAXO 1:07:14 ]5:33
6 119 KOHL Fernand REENAERS Jean-PierrqLG4406 / LG4417 ARDENNES / ARDENNES | 3-9 SUZUKI SWIFT SPOH1:16:44 15:03
7 122 MOTTOULLE David GERARD Amaury LG5753 / LGA4689 MCH / HESBAYE 3-9 PEUGEOT 205 GTI J1:21:42 20:01
8 29 LEFIN Thierry * LEFIN Nathalie LG4128 / LG4100 IMC / IMC 3-9 CITROEN C2 R2 MAX1:24:08 ]22:26
Classe / Clas 3-10
1 26 DELREZ Thomas PONCIN Melissa LG4340 / LX7133 EBRT / LES FORETS 3-10 RENAULT CLIO 57:03
2 115 COLIN Jerome RICHARD Philippe LG5351 / LG4307 EBRT/ EBRT 3-10 RENAULT CLIO 58:51 1:48
3 40 QUERINJEAN Olivier JWUIDAR Cédric LG4311/59 EBRT/. 3-10 FORD ESCORT 59:12 2:09
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4 34 LUXEN Antoine BOUMANS Marc LG4124/ 62 IMC /. 3-10 PEUGEOT 205 59:36 2:33
5 35 DUMEZ Jerome HENRY Fabrice LG4243/6 IMC /. 3-10 RENAULT CLIO 59:47 2:44
6 32 NANDRIN Eric NANDRIN Armand LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 RENAULT CLIO RS ]1:00:06 3:03
7 27 MARTIN Olivier HUBERLANT Xavier  |LG4298/1.G4293 EBRT/EBRT 3-10 CITROEN DS3 1:00:44 341
8 38 GROSJEAN Guy PIRET Jean-Marc LG4377 / LGA4286 EBRT / EBRT 3-10 PEUGEOT 205 1:01:33 4:30
9 46 JANTY Thibault * DUPONT Laurie LX7203 / LX7218 GAUME RACING CLUB / GAJJ3-10 RENAULT CLIO 1:01:54 J4:51
10 44 JAMINET Didier HOSTELARD Benoit  JLx7124/56 LES FORETS /. 3-10 RENAULT CLIO 1:04:03 7:00
11 47 ZAHNEN Pierre * ZAHNEN Florence LG6091 / LG6092 RCO /RCO 3-10 RENAULT CLIO 1:04:05 7:02
12 45 HENNEN Fabien CHAINEUX Yoann LG6200 / 42 IMC /. 3-10 PEUGEOT 205 1:07:58 10:55
13 37 LAHAYE Raphael THILMANY Raphael LG4219/ LG4220 IMC / IMC 3-10 RENAULT CLIO 1:09:06 12:03
14 36 PEZZETTI Sergio * DE GREEF Elodie LG4108 / LG4289 IMC / EBRT 3-10 RENAULT CLIO 1:18:47 21:44
Classe / Clas 3-11
1 |s2 |BARBIER Kevin JLEYS Jens JLesisriicarar  Jomcrame |3-11 JForp FiESTA |1:04:40
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JMC RALLYE
Jalhay Motor Club abl
Championnat CSAP Liege
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - SART(6.66 km)

Pos [No |.  [Pilote |Co-Pilote JLicence |Ecurie Ip-cl [Marque Jtemps |D.Prem
Classe / Clas PH-16

1 Jos2 | |BERTRAND Frederic  |BURTON Laurent  |iosaozsicazes  [eerr/eert |pH-16 Jvw GoLF |uo2:37 ]
Classe / Clas PH-17

1 257 PANOZZO Cyril BUGNI Jean-Marc LG5303 /37 EBRT/. PH-17 JOPEL ASCONA 1:03:03

2 260 NIRO Valentino DERREZ Dominique  JLG4132/1G4430 IJMC / ARDENNES PH-17 JOPEL ASCONA A 1:07:34 431

3 258 GLAUDE Christian * GLAUDE Anne 32/33 / PH-17 |voLvO 144 GL 1:08:44 |5:40

Classe / Clas PH-18
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JMC RALLYE
Liste par numéro

No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4 Time 5 Time 6 Time 7 Time 8 Tme 9 Time 10 Time 11 Time 12
1 [|* SIMAR Jerome 4-14 ]03:49 06:42 04:44 03:49 06:34 04:40 03:49 06:42 03:57 07:11 05:52
3 |* DEDOUAIRE Arnaud 4-14 ]03:45 06:22 04:24 03:36 06:11 04:22 03:38 06:12 03:39 06:32 04:36
4 |* MOTTET Laurent 4-14 ]03:42 06:32 04:25 03:37 06:12 04:32 03:35 06:19 03:42 06:46 05:07
6 |* VERHEES Cedric 4-14 |03:56 06:53 04:48 03:51 06:40 04:41 03:51 06:46 03:55 07:00 05:00
11 |* HERMANN Stephan 4-12 |04:05 06:33 04:39 03:44 06:24 04:25 03:41 06:31 03:44 06:43 04:42
12 |* CARTELLE Olivier 4-12  |03:55 06:49 04:41 03:42 06:29 04:30 03:42 06:31 03:44 06:52 04:55
13 |* BEAUPAIN Georges 4-12 |04:18 07:36 04:59 04:04 07:13 05:00 04:10 07:24 04:16 07:43 05:23
15 |* DRIESKENS David 4-14 ]03:59 06:41 04:37 03:48 06:33 04:29 03:46 06:27 03:47 06:51 04:53
16 |* HELLINGS Philippe 4-14 ]03:59 06:51 04:47 03:57 07:03 04:51 03:57 06:50 03:57 07:12 05:01
17 |* BOSSELOIR Didier 4-13 |03:50 06:46 04:52 03:47 06:42 04:43 03:47 06:54 03:52 07:07 05:26
18 |* DELPORTE Stephane 4-13 |04:07 07:13 04:56 04:03 07:11 04:59 03:55 07:12 04:00 07:30 05:08
19 |* VOYEUX Philippe 4-13 |04:06 07:22 05:00 04:03 07:27 04:58 04:05 07:16 04:09 18:58 05:20
20 J* DE SPA Francois 4-13 |04:03 07:04 04:52 03:54 06:54 04:48 03:56 06:58 03:55 07:16 04:57
21 |* DEHAYE Jean-Marie 4-13 |04:04 07:04 04:48 03:56 06:48 04:45 03:56 06:59 03:59 07:25 05:06
24 |* CASTELLANA Tony 4-13 |04:24 07:41 05:35 04:11 07:25 05:28 04:22 07:24 04:17 08:02 05:42
26 |* DELREZ Thomas 3-10 |03:54 06:37 04:53 03:47 06:39 04:40 03:49 06:46 03:49 06:52 05:17
27 |* MARTIN Olivier 3-10 |04:02 07:07 04:55 03:58 06:55 04:41 04:00 08:48 04:02 07:19 04:57
29 |* LEFIN Thierry 3-9 ]03:56 06:50 04:48 03:52 07:42 19:31 04:01 06:55 04:01 17:18 05:14
32 J* NANDRIN Eric 3-10 |04:05 07:05 05:07 03:58 06:57 05:00 04:00 06:59 04:12 07:29 05:14
34 |* LUXEN Antoine 3-10 |04:07 07:09 04:56 04:01 07:07 04:51 03:57 06:58 04:12 07:16 05:02
35 |* DUMEZ Jerome 3-10 |04:06 06:59 05:09 03:59 06:57 04:59 04:00 06:51 03:58 07:30 05:19
36 |* PEZZETTI Sergio 3-10 |04:12 07:27 11:03 04:01 07:05 16:54 04:05 07:10 04:05 07:32 05:13
37 |* LAHAYE Raphael 3-10 |04:00 06:51 04:55 03:56 06:49 04:45 04:00 06:44 03:57 18:04 05:05
38 [* GROSJEAN Guy 3-10 |04:07 07:19 05:16 04:03 07:12 05:12 04:09 07:11 04:10 07:34 05:20
40 |* QUERINJEAN Olivier 3-10 |04:10 06:53 05:03 04:00 06:51 04:57 04:00 06:49 04:06 07:13 05:10
44 |* JAMINET Didier 3-10 |04:19 07:28 05:32 04:09 07:27 05:17 04:08 07:29 04:10 08:17 05:47
45 |* HENNEN Fabien 3-10 Jo4:33 08:16 05:32 04:32 08:14 05:30 04:33 08:13 04:32 08:28 05:35
46 |* JANTY Thibault 3-10 |04:20 07:25 05:18 04:06 07:15 05:17 04:06 07:12 04:05 07:30 05:20
47 |* ZAHNEN Pierre 3-10 |04:24 07:48 05:22 04:16 07:30 05:22 04:12 07:31 04:19 07:59 05:22
52 |* BARBIER Kevin 3-11 |04:26 07:34 05:34 04:20 07:23 05:20 04:17 07:39 04:17 08:02 05:48
53 J* RENSONNET Henri 4-12 |04:41 08:09 05:40 04:21 07:45 05:27 04:27 07:47 04:28 08:23 05:53
54 |* LEONARD Pierre 4-12  |04:23 07:19 05:10 04:05 07:16 05:05 04:04 07:00 04:07 07:28 05:15
56 |* WEYCKMANS Philippe 4-12 |04:12 07:23 05:05 04:03 07:00 04:57 04:01 07:10 04:04 07:40 05:13
59 |* WUIDAR Joffrey 3-9 ]04:27 07:14 05:26 04:02 07:23 05:36 04:13 07:18 04:11 07:37 05:17
64 |* LAGAMME Julien 3-9 ]04:27 08:04 05:31 04:21 08:07 05:21 04:20 07:56 04:22 08:00 05:42
66 |* PIRARD Patrick 3-9 ]04:36 08:00 05:35 04:24 08:09 05:29 04:28 07:57 04:25 08:30 05:41
67 |* HEINDRICHS Patrick 3-9 ]04:27 07:54 05:42 04:17 08:07 05:39 04:22 07:58 04:24 08:30 05:45
71 |* LEPAILY Kevin 2-6 J04:11 07:20 05:17 04:07 07:31 05:09 04:10 07:24 04:13 07:51 05:26
73 |* MIGEAL Jimmy 2-6 ]04:08 07:06 05:04 04:06 07:22 05:01 04:08 07:26 04:10 07:34 05:08
74 |* LEPAILY Ludovic 2-6 ]04:25 07:52 05:47 04:41 08:03 05:45 04:34 07:55 04:38 08:24 05:50
77 |* EMONTS Frederic 2-6 ]04:29 08:03 05:42 04:28 08:19 05:29 04:30 08:25 04:33 08:29 05:55
78 |* PIRENNE Nicolas 2-6 ]04:15 07:27 05:28 04:07 07:24 05:32 04:10 07:48 04:10 06:57 05:24
80 J* DORTU Patrick 3-8 ]04:04 07:18 05:20 04:08 07:18 05:20 04:07 07:16 04:10 07:22 05:20
82 [|* DUMOULIN Herve 3-8 ]04:19 07:22 05:10 04:07 07:33 05:13 04:14 07:23 04:16 07:22 05:08
84 |* LINCE Charles 3-8 ]04:29 07:51 05:32 04:37 08:12 05:23 04:32 08:06 04:32 07:58 05:42
85 |* DEDERICHS Kevin 3-8 ]04:19 07:28 05:39 04:16 07:48 05:23 04:26 07:40 04:43 07:34 05:55
87 |* THOMSON Vincent 3-8 ]04:23 07:48 05:39 04:16 07:51 05:28 04:24 07:54 04:34 07:51 05:50
89 |* LEJEUNE Geoffrey 3-8 ]04:23 08:11 08:08 04:18 08:31 10:19 04:25 08:16 04:35 09:08 05:57
91 |* BEAUFORT Raphael 2-6 ]03:56 06:42 04:53 03:50 06:48 04:53 03:53 06:45 03:55 06:59 04:54
92 |* DUMONT Loic 2-5 04:17 07:29 05:08 04:10 07:30 05:08 04:15 07:24 04:20 07:37 05:09
93 |* MARCOLONGO Fabrice 2-5 ]04:20 07:30 05:19 04:06 07:43 05:19 04:14 07:42 04:18 07:59 05:20
94 |* JACOBS Michel 2-5 04:24 07:32 05:13 04:13 07:43 05:13 04:20 07:40 04:25 07:57 05:13
95 |* THOMAS Kevin 2-5 ]04:23 07:42 05:29 04:29 08:08 05:34 04:32 08:18 04:44 08:26 05:25
98 |* KAIVERS Sebastien 2-5 ]10:53 09:03 06:07 04:37 08:42 06:13 06:45 08:31 04:47 08:33 06:01

100 |* BUYLE Antoine 2-5 ]04:36 08:32 05:49 04:26 08:40 05:45 04:36 08:41 04:47 08:48 05:53
101 J* LEMMENS Alan 2-5 ]05:19 09:28 06:24 04:46 09:28 06:26 04:57 09:30 04:47 09:28 06:23
103 J* DOSSERAY Julien 2-5 ]04:47 07:54 06:00 04:32 09:16 05:36 04:45 09:34 04:56 10:21 06:25
105 |* LERUSTE Gaetan 2-5 ]04:29 07:42 05:18 04:30 08:53 05:13 04:37 10:49 04:32 08:08 05:24
106 |* SCHENE Gerald 2-5 ]04:32 07:57 05:37 04:38 08:08 05:40 04:39 08:12 04:47 08:15 05:35
109 J* BONIVER Sylvain 1-2 |04:27 07:43 08:08 04:24 07:57 05:29 04:27 08:08 04:31 08:00 10:47
111 |* MAWET Michael 2-4 ]04:31 07:46 05:32 04:23 07:59 05:31 04:29 07:59 04:35 08:14 05:33
112 J* DETHIER Michel 2-4 ]05:00 08:21 05:58 04:40 08:35 06:02 04:54 08:35 05:03 08:50 05:54
113 J* JEURISSEN Jeremy 2-4  ]04:25 07:42 05:37 04:21 07:56 05:34 04:25 08:07 04:30 08:00 05:41
115 |* COLIN Jerome 3-10 |04:03 07:00 04:57 03:59 06:57 04:57 03:54 07:04 03:47 07:15 04:58
116 |* DEGLIN Francois 3-8 04:14 07:20 05:29 04:10 07:36 05:27 04:15 07:35 04:21 07:53 05:32
117 J* MARISSAL Antonin 3-9 |04:12 07:13 05:10 04:12 07:20 05:05 04:12 07:14 04:13 07:34 05:15
118 |* MARTIN Luca 2-5 ]04:30 07:49 05:36 04:19 08:08 05:27 04:31 07:59 04:45 08:36 05:45
119 J* KOHL Fernand 3-9 ]04:56 09:14 06:14 04:55 09:30 06:01 04:59 09:23 05:08 09:55 06:28
120 |* KREMER Matis 3-8 04:13 07:29 05:20 04:07 07:35 05:20 04:12 07:30 04:17 07:47 05:20
122 |* MOTTOULLE David 3-9 ]04:47 08:38 06:11 04:39 09:02 05:50 06:45 09:08 10:50 09:20 06:32
201 |* WAUTHIER Guy SR-19 J04:02 07:51 05:10 04:16 07:49 05:36 04:21 07:43 04:18 07:53 05:52
202 |* FUGER Jean-Luc SR-19 J04:02 07:10 04:57 04:03 07:00 04:54 04:07 07:08 04:04 07:10 05:10
203 |* DRIESEN Patrick SR-19 [04:12 07:41 05:16 04:09 07:15 05:07 04:11 07:34 04:17 07:59 05:52
205 |* HEBRANT Maxime SR-19 J04:05 07:06 04:56 04:05 07:00 05:03 04:08 07:02 04:16 07:10 05:18
207 |* DELHEZ Philippe SR-19 J04:10 07:20 05:10 04:10 07:11 04:57 04:03 07:11 04:04 07:06 05:24
252 |* BERTRAND Frederic PH-16 J04:23 07:38 05:12 04:15 07:23 05:04 04:36 07:19 04:12 07:21 05:14
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257 |* PANOZZO Ciyril PH-17 ]04:19 07:31 05:12 04:21 07:33 05:07 04:15 07:20 04:18 07:19 05:48

258 |* GLAUDE Christian PH-17 04:41 08:06 05:28 04:36 08:14 05:33 04:36 08:27 04:40 08:19 06:04

260 |* NIRO Valentino PH-17 ]04:35 08:15 05:27 04:26 08:03 05:24 04:27 08:10 04:29 08:11 06:07
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